[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.04. 2024                                  с. Баландино                                  №  11 -п

О внесении изменений в постановление № 13-п от 03.06.2020 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

бюджетного прогноза Баландинского сельского поселения

на долгосрочный период»

В  соответствии  с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 263 – ФЗ  "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Баландинский сельсовет,  администрация постановляет:

         1. Внести изменения и дополнения в  постановление № 13-п от 03.06.2020 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  бюджетного прогноза Баландинского сельского поселения на долгосрочный период»

1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

 «Под бюджетным прогнозом понимается документ, содержащий прогноз основных характеристик бюджета Баландинского сельского поселения, показатели финансового обеспечения муниципальных программ на период их действия, иные показатели, характеризующие бюджет Баландинского сельского поселения, а также содержащий основные подходы к формированию бюджетной политики на долгосрочный период..»

2. Постановление вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    сельсовета                                                                           О.В.Золотухина